BO DOI CHUOT
VA BAN PHIM CO DAY MK120

CHUOT VA BAN PHIiM

logitech

THONG SO KY THUAT

Chirng nhan

Kha nang twong thich
Kha nang két nbi
Pham vi khéng day
Thoi gian str dung

Toan ciu (danh sach c6 sén theo yéu cau)
Windows® 7, 8, 10 tré Ién

Day, USB

Khéng r6 (Co day)

10 triéu 14n nhép

Do tin cay MTTF > 150K gi¢
Thoi gian Hong héc Trung binh cila cac bo phan dién
. Bao hanh Bao hanh phan ctrng 3 nam
B doi bén bi nay dem lai sy don gidn, thodi mai va an Pin ban phim Khéng rd (Co day)

toan khi cé day. Con chudt can x&ng va ban phim co
kich thudc ddy da dem dén thiét ké quen thudc, dé siv

Bén chi bao pin ban phim
B cuc ban phim

Khoéng ré (Co day)
Xem mat sau

dung, hoat ddng ngay khi lay ra khoi hop. K';Ch thuge b,én phim bay da

S6 lwgng phim 105
¢ Ban phim s6 C6 (10 phim)

LY TWONG CHO o S

Nhirng ngudi muébn sy don gian khi cé day trong mét bd Chan nghiéng Co

ddi chudt va ban phim quen thudc. Cac géc nghiéng i . 0° phang va nghiéng 8°
Cac phim dwoc chiéu sang nén Khéng

CAC LQ1ICH CUA SAN PHAM e e

¥ Bén phim Num Lock Co
BAN PHiMm Ban phim Easy-Switch Khong
e Ban phim kich thwéc ddy da véi ban phim sé va cac Pin chudt Khong r6 (Co day)

phim mii tén

Bén chi bao pin chudt

Khoéng ré (Co day)
Theo ddi quang hoc béng dén LED mau dé

x, LA % . % Theo d&i chudt
X LA 2 . R s ]a - A2 O
° Trllet ke'z chcing rjudf do tran' [én t&i 60 ml chat 16ng DP! theo ddi chudt 1000
e Céc phim ben bi, dé doc Cubn chuot Con Ian 1D
e 2 tiy chon dd cao c¢6 thé didu chinh Tay thuan chuét Déi xtrng
e Ban phim sb 10 phim Chudt Easy-Switch Khong
e Dén bao khda chir hoa (Caps lock) Logitech Options Khéng
e Céac phim céu hinh sau Logitech Flow Khdng X
e Cac bd phan nhua bao gébm 54% nhya tai ché hau ch'mg Iu)c_’mg san pTam Brfm ph',m_559 g, Chutt 90 g N
tiéu thu da duwoc ching nhan? Kich thwéc san pham Ban phim: Réng 155 mm x Dai 450 mm x
’ C g Nhg Cao 23,5 mm
Chudt: Rong 113 mm x Dai 62 mm x Cao 38 mm
CHUOT Téng trong Iwong kém bao bi 810 g
e Chudt can xtrng, co kich thwdc day da Kich thwdc bao bi 49 mm H x 163 mm W x 252 mm L
e 3 nit chudt (Nhap trai/Phai, Nndp chudt gitra) Tinh bén vitng Chubt: 72% vat ligu tai ché hau tiéu dung da
N i ¥ an2
e Cam bién theo d&i quang hoc 1000 DPI CUp@Emg e =
A e N Ban phim: 54% vat liéu tai ché hau tiéu dung da

e Cudn tirng dong ., A

A X % nhua téi ché ha duwgc chirng nhan
. C.Aac bd phan nhwa t?ao gortl 72% nhua tai ché hau Don vi trong mét thiing 4

tiéu thy da dwoc chivng nhan? Nhiét dé Iwu triv -5 61 45°C
Nhiét d6 hoat dong 0 t6i 40°C

BAN PHIM & CHUOT Phan mém Khéng r6

Két ndi co day

Vi tri hwéng dan van hanh

Trién khai hang loat b&i Quan tri vien CNTT

Khéng rd, San phdm cé day
Khoéng ré (Co day)



BO bOI CHUOT
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CHUOT VA BAN PHIiM

Ma phu tung (Part Number)

Ma vach

B4 cuc ban phim

logitech

920-002534
920-002535
920-002536
920-002539
920-002540
920-002541
920-002542
920-002543
920-002545
920-002546
920-002547
920-002549
920-002550
920-002552
920-002559
920-002560
920-002561
920-002562
920-002563
920-002565
920-002586
920-002588
920-002589
920-002823
920-003610
920-004428
920-004429
920-008248
920-008288
920-010020

5099206020429
5099206020436
5099206020443
5099206020474
5099206020481
5099206020498
5099206020504
5099206020511
5099206020535
5099206020542
5099206020559
5099206020573
5099206020580
5099206020603
5099206020634
5099206020641
5099206020658
5099206020665
5099206020672
097855065476
097855067036
097855067050
097855067067
5099206023383
097855080493
097855088802
097855088840
5099206067738
6920377906092
097855164087

NLB
BGR
CZE-SKY
FRA
DEU
ELL
HUN
ITA
HEB
ARA (102)
PTG
HRV-SLV
ESP
Vwong quéc Anh
CH
TUR
RUS
MY QuOC TE
MY QuOC TE
Hoa Ky
Hoa Ky
CHT
Hoa Ky
DI CHUYEN NGANG
KOR
ESP
PTB
FAR

Hoa Ky
Hoa Ky

1. Buoc kiém nghiém trong diéu kién gi¢i han (tbi da 60 ml chat 16ng dé tran). Khong dwoc nhing ban phim vao chét 16ng.
2. Khoéng bao gébm cum cap va bd ndi day mach in (PWA) bang nhya.

Lién hé véi dai ly wa chudng ctia ban hoéc truy cép logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560
USA
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